
Kauppakartanonkatu 7 A 17,00930 Helsinki 
Puhelin 09-68988445 
E-post info@ahlbergdata.fi 

Tilauslomake yksityiset / Yleishyödylliset järjestöt 

Yleiset ehdot:  
 
Kaikki hinnat sisältävät arvonlisäveron. 
 
 
Vioittuneen tallenusmedian tutkiminen: Kovalevyn tutkimisesta veloitamme kiinteän summan 99€ , Muistitikku 

tai muistikortti 59€ .Viallisen tallennusvälineen diagnoosi sisältyy tiedonpalautuksen hintaan. Diagnoosimaksu 
veloitetaan ainoastaan, mikäli asiakas keskeyttää työn. Epäonnistuneissa töissä diagnoosimaksua ei peritä. 
 
 
Tiedonpalautuksen hinta : Kovalevyt : 400—990€  Muistikortit / muistitikut : 135—600€ . Katso hinnastoa. 
 
 
Varaosat: Varaosat: Kustannus tarvittaville varaosille, jotka joudumme tilaamaan vaikean tietojenpalautuksen ai-
kana, laskutetaan asiakkaalta, vaikka toimenpide ei toisikaan toivottua tulosta. 
  
 
Ahlberg data ei voi taata että kaikki tiedostot ovat mahdollista palauttaa rikkoutuneelta kovalevyltä. Normaalisti 
voimme palauttaa noin 60-100 % tiedostoista, riippuen miten pahasti kovalevy on vaurioitunut. Isot tiedostot jotka 
jakautuvat monille sektoreille ja blokeille ovat joskus mahdottomia palauttaa. 
 
 
Vaitiolovelvollisuus: Ahlberg data takaa, että mitään asiakkaan kiintolevylle (tai muulle tallennusvälineelle) tallen-
nettua informaatiota, tietoa asiakassuhteen olemassaolosta, tai mitään muita asiakassuhteeseen liittyviä yksityisko-
htia ei missään tilanteessa välitetä tai päästetä vuotamaan Ahlberg data Oy:n / AB:n ulkopuolelle. Ainoa poikkeus 
tähän sääntöön on, jos tallennusväline sisältää törkeään rikokseen (henkirikos, kiristys tms.) selkeästi liittyvää, 
raskauttavaa materiaalia. 
 
 

 

 

Nimi: 

Osoite: 

Postinumero ja –paikkakunta: 

Eritysen tärkeät kansiot ja tiedostot: 

Puhelin / Matkapuhelin: 

Sähköpostiosoite: 

Käyttöjärjestelmä ( Windows, Mac, Linux ym: 

Lyhyt viankuvaus: 

Täytä ja tulosta. Lähetä lomake yhdessä rikkoutuneen kovalevyn kanssa Ahlberg 
data Oy:lle, Kauppakartanonkatu 7 A 17, 00930 Helsinki. Paketoi lähetys huolella 
pehmusteella. Katso myös hinnasto ja  postitusohjeet. 

Päivämäärä: 

Toivon että rikkoutunut kovalevy tai muu media palautetaan minulle:  Kyllä Ei 

Tallennusmedia( kovalevy, muistitikku ym.): 

Olen tutustunut ja hyväksyn Ahlberg datan yleiset ehdot:  

Työ vastaanotettu:  
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